

工作項目	單位	數量	執行說明
3.4 建立災時約定通訊方式	種類	1	善用通訊軟體、社群媒體或簡訊，平時告知全體教職員工生及家長災時約定通訊方式，並加以宣導操作及查詢方式，以利災時達到聯繫家人或朋友之效用。
4、辦理防災演練			
4.1 編擬腳本會議	場次	1	1、擬定防災演練計畫、腳本，並於演練後召開檢討會議。 2、請專家檢核緊急應變小組是否確實執行肩負任務、全校成員是否正確並落實執行防災演練各項動作。針對檢討內容修正校園災害防救計畫內容。 3、可結合支援單位合作（消防局、警察局、國軍等相關單位）、與社區單位合作（納入鄰近社區資源，並共同合作）、開放其他學校觀摩等。
	人次	15	
4.2 辦理演練(含練習)	個	合作：1 個 合作單位名稱：臺北市消防局金華分隊	
	場次	1	
	人次	10	
4.3 演練後檢討會議	場次	1	
	人次	15	

二、經費配置

補助類別	類別	項目	單價	數量	單位	總價	備註
業務費	安全管制用工具	警戒錐	150	20	個	3,000	
	安全管制用工具	夜間警示燈	200	20	個	4,000	
	安全管制用工具	手電筒	1,000	10	支	10,000	強光 LED..
	安全管制用工具	警示指揮棒	700	10	支	7,000	(小) 配 聲音 .
	安全管制用工具	隔離警示帶	180	10	條	1,800	
	安全管制用工具	防災背心	250	10	件	2,500	反光背心 金黃國中
	防災教育教材教具	一氧化碳偵測器	3,200	1	台	3,200	
	個人防護具	安全帽	600	20	頂	12,000	金黃國中 麵 指揮棒.....
	緊急救護用品	輪椅	6,000	2	台	12,000	急難救護使用
	檢修搶救工具	抽水機	8,000	1	台	8,000	羊耳
雜支	凡前項費用未列之辦公事務費用屬之。如文具用品、紙張、資訊耗材、資料夾、郵資等屬之。		1,440	1	式	1,440	
總計						64,940	

閔鴻實業商行

報價單

客戶 金華國中

聯絡人

估價日期 2024.03.01
業務人員 田勳傑
連絡電話 0953-185-995
統一編號 87307082

項目	內容規格說明	單位	數量	單價	總價	備註
1	三角錐夜間警示燈	個	6	200	1200	
2	警示帶	捲	10	180	1800	
3	螢光布料背心	件	10	250	2500	
4	川大沉水馬達1/2"HP	台	1	8000	8000	
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
備註:開立電子發票						
				含稅價	13500	

須知

1. 本報價單內容及價格有效期限為2週
2. 買方無條件同意貨款尚未付清前，貨品之所有權歸賣方所有



電子發票整合服務平台

電子發票證明聯

113年03-04月

ZK 81882074

2024-03-15 12:33:18 格式：25

隨機碼：

總計：13500

賣方：87307082

買方：03763706



閔鴻實業商行

三角維夜間警示燈

6 190.476 1,142.856

警示帶

10 171.428 1,714.28

螢光布料背心

10 238.095 2,380.95

川大沉水馬達1/2"HP

1 7,619.047 7,619.047

銷售額(應稅)

12,857

稅額

643

總計

13,500

電子發票整合服務平台

電子發票證明聯

113年03-04月

ZK 81882073

2024-03-15 12:33:18 格式：25

隨機碼：

總計：50000

賣方：87307082

買方：03763706



閩鴻實業商行

PE硬質交通錐

20 142.857 2,857.14

三角錐夜間警示燈

14 190.476 2,666.664

強光手電筒

10 952.38 9,523.8

哨音指揮棒

10 666.66 6,666.6

一氧化碳偵測器

1 3,047.619 3,047.619

工程帽

20 571.428 11,428.56

康揚輪椅K1500.4

2 5,714.285 11,428.57

銷售額(應稅)

47,619

稅額

2,381

總計

50,000

11/5 - 防災校園建置 -

閔鴻實業商行

報價單

客戶 金華國中

聯絡人

估價日期 2024.03.01
業務人員 田勳傑
連絡電話 0953-185-995
統一編號 87307082

項目	內容規格說明	單位	數量	單價	總價	備註
1	PE硬質交通錐 325	個	20	150	3000	每組附伸縮連桿
2	三角錐夜間警示燈 315	個	20	200	4000	1,200 2,800
3	強光手電筒 315	支	10	1000	10000	
4	哨音指揮棒 315	支	10	700	7000	
5	警示帶 325	捲	10	180	1800	✓
6	螢光布料背心 325	件	10	250	2500	✓
7	一氧化碳偵測器 315	組	1	3200	3200	一組三顆
8	工程帽 315	個	20	600	12000	
9	康揚輪椅K1500.4 315	台	2	6000	12000	
10	川大沉水馬達1/2" HP 315	台	1	8000	8000	✓
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
備註:開立電子發票				含稅價	63500	50000 13500

須知

1. 本報價單內容及價格有效期限為2週
2. 買方無條件同意貨款尚未付清前，貨品之所有權歸賣方所有

局 款分攤



局: 14,940 - 雜 1440 = 13,500
部: 50,000
64,940

局 1315-KD2011: (5)+(6)+(10)+(2) 1200 \$13,500
部 53110320-315: 其他 ⇒ \$50,000

閔鴻實業商行

報價單

客戶 金華國中

聯絡人

估價日期 2024.03.01
業務人員 田勳傑
連絡電話 0953-185-995
統一編號 87307082

項目	內容規格說明	單位	數量	單價	總價	備註
1	PE硬質交通錐	個	20	150	3000	每組附伸縮連桿
2	三角錐夜間警示燈	個	14	200	2800	
3	強光手電筒	支	10	1000	10000	
4	哨音指揮棒	支	10	700	7000	
5	一氧化碳偵測器	組	1	3200	3200	一組三顆
6	工程帽	個	20	600	12000	
7	康揚輪椅K1500.4	台	2	6000	12000	
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
備註:開立電子發票						
				含稅價	50000	

須知

1. 本報價單內容及價格有效期限為2週
2. 買方無條件同意貨款尚未付清前，貨品之所有權歸賣方所有

